
Na osnovu dlana 48. stav 2. Zakona o sudovima Republike srpske (,,S1. grasnik RS,,, broj
37112,44115 i 100/17), dlana 8. tadka b), i) i t) Pravilnika o unutrasnjem sudskom poslovanju (,,S1.
glasnik RS", broJ 9114, 71117, 67118 i 6119), tlana 87. i 90. Zakona o javnim nabavkama (,,S1.
glasnik BiH", broj 39/14), u vezi sa dlanom 70. istog zakona, u postupku javne nabavke stolica,
broj: 075-0-Su-22-000 429 od 10.11.2022. godine, nakon provedenog postupka, predsjednik
Osnovnog suda u Mrkonjii Gradu, donosi sljededu

ilan t.

Prihvata se ponuda ponuilada ,,KIS-pRoDUKT" d.o.o. Tm, Laktasi, Nikole pasiia bb, kao
najpovoljnija u postupkujavne nabavke stolica za osnovni sud u Mrkonjii Gradu, putem direknog
sporazuma, sa cijenom ponude od 5.982,00 KM bez pDV-a.

ilan 2.

_ Ugovor za predmetnu javnu nabavku dostavi6e se na potpis izabranom ponuiladu u skladu
sa uslovima iz dostavljene ponude.

dlan 3.

Za realizaciju ugovora zaduZuje se radunovodstvo suda.

ila, +.

ova odluka objaviie se na web stranici suda, istovremeno sa upuiivanjem ponutladu koji
je udestvovao u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav 6. Zakona ojavnim nabavkama.

ilan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja.

BOSNA I IIERCEGOVINA
REPI]BLIKA SRPSKA
OSNOVNI SUD U MRKONJIE CNENU
Broj : 075-0-Su-22-000 429
Dana, 17 .11 .2022. godine

ODLUKU
o izbori najpovoljnijeg ponudada



ObrazloZenje

Postupak javne nabavke stolica pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka broj: 075-0-
Su-22-000 429 od 10.1 1.2022. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Na osnow poziva za dostaw ponude broj: 075-0-Su-22-000 429 od 10.11.2022. godine

i ponude ponudada ,,KIS-PRODUKT" d.o.o. Tm, Laktaii, konstatovano je, da je ponuda

blagovremena i prihvatljiva i u skladu sa uslovima iz poziva za dostavu ponude.
Primjenjuju6i kriterijum najniZe cijene, predsjednik suda je donio Odluku o izboru

napovoljnijeg ponudada: ,,KIS-PRODUKT" d.o.o. Tm, Lakta5i, Nikole Pa5i6a bb.

Shodno navedenom, a u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim nabavkama BiH i dlana 9.
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma, odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

n

a t)Lil;) suda,

t'.-(,

z<
i"r

Vulin

Ot
o a

.,
ot


